

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת "יתרו":

"בשירת 'דיינו' שבהגדה של פסח אנו מונים את כל הפלאים שעשה לנו ה' כשיצאנו ממצרים. אחרי כל אחד מחמישה-עשר הבתים של השיר הזה אנו אומרים 'דיינו'... אחד הבתים אומר 'אילו קירבנו לפני הר סיני ולא נתן לנו את התורה – דינו!' אך כאן מתעוררת שאלה. מה הטעם בהליכה להר סיני מבלי לקבל את התורה? איזה טעם נוסף יש בהליכה לשם? ככלות הכל, הרי בהר המסוים הזה אין לא אוכל, לא מים והוא אפילו לא אתר סקי..."

אבל למעשה קרה משהו מאוד מיוחד בהר סיני אפילו בטרם התגלה ה' בפני העם היהודי. התורה מספרת לנו 'ויחן שם ישראל נגד ההר'. רש"י מצביע על כך שהמלה 'ויחן' הוא בלשון יחיד ולא רבים. לדברי רש"י, דבר זה מראה שהעם כולו חנה שם כאיש אחד בלב אחד. אמירת 'דינו' פירושה שאילו כל הישגינו היו מתמצים בכך שלרגע אחד היה העם היהודי עומד מאוחד – הרי זה לבדו הישג בעל ערך מדהים. **להתכנס יחדיו ולשים בצד את כל המחלוקות שלנו למען מטרה גבוהה יותר** – זו אחת המצוות הגדולות ביותר שביכולתנו לעשות. היא עומדת בפני עצמה והיותה רגע של קירבה לה', רגע שהייתה לו משמעות עצומה אפילו אילו לא הייתה ניתנת לנו התורה".

[ר' שלמה יפה]

לקראת האסיפה:

האסיפה הקודמת

באסיפה שהתקיימה במוצש"ק פרשת בשלח, י"ג בשבט תשפ"ב (15.01.2022):

1. הוצג המתווה לביצוע השלב הבא בתהליך ברור 'אורחות חיים' (שלב ההסדרים המפורטים)
2. אושר צוות היגוי "אורחות חיים".
3. אושר להוסיף מספר חברים מצומצם (2-3 חברים) לצוות ההיגוי.
4. תקציב קהילה ותקציב השקעות 2022 – הוצג בקריאה ראשונה.

האסיפה הקרובה

האסיפה הקרובה שתתקיים אי"ה במוצש"ק פרשת יתרו, כ' בשבט (22.01.2022) תיערך בזום ותשודר גם בערוץ הקיבוץ.

יו"ר האסיפה- רותי בולביק. באסיפה יועלו לדיון הנושאים הבאים:

1. תקציב והשקעות קהילה שנת 2022 (קריאה שניה)
2. אישור להתקשרות בהסכם עם חברת 'דוראל' להקמת גדרות סולאריים- מציג חיים קליין
3. הודעות
4. שאילתות

שבח ילון

תהליך 'אורחות חיים' – בחירת נציגי ציבור

1. באסיפה האחרונה הוחלט לאשרר את הרכב צוות ההיגוי ולצרף להרכב עוד 2-3 נציגים.
 2. באסיפה הוצג המתווה לניהול השלב הבא בתהליך – שלב 'ההסדרים המפורטים'.
- הכנת ההסדרים תתבצע באמצעות צוותי עבודה נושאים. בראש 4 מהצוותים הנושאים יעמדו מנהלי התחום ואליהם יצטרפו שני נציגים מצוות ההיגוי וכן 4 נציגי ציבור שיבחרו באסיפה.
- צוותי העבודה –

נציגי ציבור	נציגי צוות ההיגוי	מובילי הצוות	
4 נציגי ציבור	גלעד א. מזל	אריאלה ציפי	בריאות, רווחה, סיעוד, צרכים מיוחדים
4 נציגי ציבור	רפא אחיה	דוד מוראדי קרן בת שבע	חינוך
4 נציגי ציבור	צבי רבהון נציג צוות היגוי	חיים נציג צוות פנסיה	פנסיה לחברים בגיל עבודה ותוספת לחברים בגיל פרישה
4 נציגי ציבור	רוני רוזנצוייג ענר	גלילה סמדר	אורחות עבודה ויזמויות

3. בחירת נציגי הציבור והחברים הנוספים בצוות ההיגוי תתבצע באספה באמצעות ועדת מינויים.
חברים המעוניינים / מוכנים לקחת חלק בתהליך, מתבקשים לפנות במהלך השבוע הקרוב לאחד מחברי ועדת מינויים ולהציע עצמם כמועמדים לבחירה לאחד מצוותי העבודה או לצוות ההיגוי.
בכוונתנו לקיים הבחירות בהקדם אפשרי על מנת לאפשר לצוותים לצאת לדרך.
אנחנו קוראים לחברים מכל שכבות הגיל להצטרף ולהציע עצמם. מעורבות אקטיבית של כלל הציבור היא מפתח לתהליך משתף ומשקף.

צוות אורחות חיים

ועדת מינויים

רפא, אלי א., תמר, אייל, גלילה, חנה א.



לאן לפנות כשהמרפאה סגורה?

להלן דף מעודכן לאפשרויות המענה השונות, לזמנים שהמרפאה סגורה (משמח לראות כיצד חברים התרגלו להתנהלות זו, ומשתמשים באפשרויות השונות בתבונה ולשביעות רצונם)

השינויים העיקריים:

1. נפתח מוקד לרפואה דחופה חינוכי, מטעם קופ"ח כללית שנקרא 'ביקור רופא'. (דומה למרל"מ אך ללא תשלום).
2. נפתח מענה לחיילים בטבריה.
3. מענה בכל שעות היממה (נוסף למוקד האחיות), של רופא ילדים ורופא משפחה – דרך *2700 ובאתר.
4. דפיברילטורים הפזורים בלביא – שימו לב למיקומם.

הדף המעודכן מצורף בזה. מופיע גם במקומי תחת 'מרפאה ובריאות'.

מומלץ לשמור במקום ידוע לבני המשפחה.

שלא נזדקק (אך אם כן, שנדע לאן לפנות)

בברכה ובבריאות

briutlavi@gmail.com

אריאלה ס.

לחירום מציל חיים – יש להתקשר מהנייד למד"א 101 (מטלפון נייד - 0101).

כשהמרפאה בלביא סגורה - אפשרויות המענה הרפואי (כולל שליחת מכתב הפניה למיון) :

קופ"ח רקתי - בשעות היום ואחה"צ – 04-6729438

2700 * מכל מקום בארץ ובאתר האינטרנטי (**מוקד אחיות** (שלוחה 5) - 24 שעות ביממה. **רופאי משפחה וילדים און ליין** (*6) - 24 שעות ביממה.

'ביקור רופא' טבריה – מוקד לרפואה דחופה של קופ"ח כללית – 04-6107678 - רח' העמקים 107.

בוויז – ביקור רופא טבריה.

ימים א-ב-ג-ה 19:00-23:00 ימי ד' 16:00-23:00 שישי שבת - 17:00-23:00

'ביקור רופא' לחיילים – טבריה. כתובת וטלפון כנ"ל. ימים א-ה + מוצ"ש 19:00-22:00 (ימי שישי סגור).

מר"מ (בתשלום) - מוקד לרפואה דחופה 04-6717611 – רח' הירדן 23 'בנין סנטרו' כניסה מרחוב רמב"ם.

ימים א-ה – 19:00-24:00 יום ו' וערבי חג – 14:00-24:00 שבתות וחגים 10:00-24:00

בעלי לחצן מצוקה – להשתמש בלחצן בחירום ולצורך התייעצות רפואית.

לנסיעה בשבת – ניתן לפנות לדאוד במלון - 050-3231106

ניתן להתייעץ עם האחיות (בהודעת ווטסאפ) בכל שעות היום והערב על מנת לברר לאן לגשת.

איך פונים למיון? ומתי צריך מכתב הפניה?

- במצב של הצלת חיים – להתקשר 101 (כמו לעיל) ללא המתנה למכתב הפניה.

- במצב שאינו כרוך בסכנת חיים -

להתקשר 2700 * או לגשת ל'ביקור רופא' / מלר"מ (כמו לעיל), אם ימליצו לגשת למיון - הם יתנו או ישלחו מכתב הפניה ישירות למיון. (הליכה למיון לא בסכנת חיים, ללא מכתב הפניה, העלות היא כ-1000 ₪)

ניתן להתייעץ עם האחיות (בהודעת ווטסאפ) בכל שעות היום והערב על מנת לברר לאן לגשת.

- בשני המצבים הנ"ל אם ניגשת למיון, יש לעדכן בבוקר למחרת את צוות המרפאה.

מוכנות בחירום -

אמבולנס של מד"א - נמצא בקיבוץ, לשימוש מתנדבי מד"א מהקיבוץ. נענים לקריאה בק דרך 101.

'חובש/ות לביא' - בעת הצורך, יזעקו למקום האירוע.

מכשיר החיאה – דפיברילטור – מיועד להפעלה ע"י כל אדם - הוראות שמע ניתנות בעת ההפעלה.

להלן מיקומם :

1. לב לביא - מחוץ לכניסה הראשית. (קרוב לחד"א וביהכנס"ס - מקומות הכינוס הציבוריים).

2. מרפסת גן גולן.

3. בתוך המרפאה.

4. איציק אברבנאל – מתנדב מד"א (ברכב)

5. אור מולאי – מתנדב מד"א (באופנוע)

6. מלון – בקבלה.

7. נגריה - מעל שעון הנוכחות

8. באמבולנס (יגיע כשמתקשרים 101)

שלא נזדקק!!!!

תודה על שיתוף הפעולה ושיהיה לכולנו בבריאות טובה.

משו ממש"א:

עדיין אני מחפשת :

חברה/ה שיסכים להחליף את דוד שרון באחריות על הספרים בבית המדרש

מועמד/ת לריכוז ועדת חברים

מועמד/ת לריכוז ועדת שירותים

עובד למכבסה- מעגלה

מוזמנים לפנות.

תודה, גלילה.

חברי לביא היקרים לנו מאוד,

בתום ימי השבעה על אבינו היקר והאהוב, זקן החברים הגברים, ג'קי בן ישר,

ברצוננו להודות לכולכם על החיבוק החם והאוהב שקיבלנו מהחברים.

תמיד ידענו שגדלנו ובגרנו בקיבוץ מיוחד אך עכשיו ממש חשנו על בשרנו את היחד והייחוד.

התפנקנו במנות מפנקות לארוחות וחשנו בכל עת את הדאגה והמסירות האין סופית לכל צרכינו.

שנוכה להחזיר לכולם, ובעיקר בשמחות.

אורי, יוסי ונאוה.

מזל טוב

לאליה בן אדווה
לצחי ודקלה
ולכל המשפחה
מזל טוב
לרגל בר המצווה

לאסי וג'וני אוברמן
מזל טוב
להולדת הנינה
נכדה לדרור ונעה

הודעות**מועדת דת:**

החל מיום ראשון, כ"א בשבט, 23/1/22, תפילת מנחה תתקיים בשעה 16:40.

שבת שלום, רועי

לאור התחלואה הגוברת בלביא ובהתאם להנחיות, לעת עתה לא נקיים מפגשים פנים אל פנים, אך לרגל יום לביא ה 73 שחל השבוע נקיים חגיגה מרחוק!

במהלך השבוע נקים תערוכת ברכות ליום לביא- לשם כך נשמח לקבל מכם ברכות יפות ויצירתיות ללביא היקרה שלנו! את הברכות יש לשים בתא דואר "ועדת תרבות". התא ייבדק כל יום כך שיכולים לשים שם ברכות במהלך כל השבוע והן יצטרפו לתערוכה שתוצג בחדר האוכל.

ביום רביעי, כ"ד בשבט, 26/1/22- יום לביא! נערוך משחק חבילה עוברת כיאה לכל יום הולדת. המשחק יעבור בשכונות וחלק מהמשימות יפורסמו במקומי, כך שיש למה לצפות. הוראות המשחק יפורסמו במקומי.

ולשבת הפתעה!

יום לביא

ה 73

יום רביעי | כ"ד בשבט | 26/1

החל משעה 17:00

**חבילה עוברת-
יום לביא ולא אחרת...**

**הוראות המשחק
יפורסמו בהמשך...**



בס"ד ט"ז בשבט, תשפ"ב
שלום רב,

משולחנה של מזכ"לית – שרה עברון | מכתב גלוי לשר הדתות

על סדר היום הישראלי מונחות היום שאלות משמעותיות של דת ומדינה. אני משתפת כאן במכתב גלוי לשר הדתות, שכתבתי ופרסמתי השבוע:

תמיכה במתווה הגיור – גילוי דעת - סוגית הגיור היא אחת מסוגיות הליבה של הזהות היהודית בארץ ישראל ושל המשכיות העם היהודי. בשנות השבעים של המאה הקודמת, ידענו בקיבוץ הדתי להיענות לקריאה: "שלח את עמי!" לשחרורה של "יהדות הדממה", יהדות ברית המועצות לשעבר. חברי הקיבוצים (ולא רק הם) כתבו מכתבים לאנשים שאז טרם היכרנו בארץ רחוקה: אידה נודל, אריה וולבובסקי, ועוד. עמדנו בצמתים, גייסנו את דעת הקהל וזעקנו. אריה קרול ז"ל, שהיה חבר סעד, מזכ"ל הקבה"ד ומראשי תנועת נתיב, שלח שליחים מישראל ומיהדות אירופה וצפון אמריקה להצית רוח יהודית ישראלית, ללמד עברית ומורשת, ולהפיח את התקווה. סיפוריהם המרגשים של השליחים שנסעו, ולימים גם של העולים שהגיעו, חיים עמנו עד היום. ואז נפלו החומות, נפתחו השערים, והגיעו העולים מחבר העמים. משפחות רבות מצאו אולפני גיור ובית ראשון במולדת בתנועה הקיבוצית בכלל, ובתנועת הקיבוץ הדתי בפרט. העולים של סוף המאה הקודמת, ותחילת המאה העשרים, הם כבר ותיקים בארץ, והחברה הישראלית זכתה במתנה נפלאה של הרבה יותר ממיליון איש שהם חלק מרקמת חיינו בארץ, תרומה בלתי נתפסת למפעל הציוני. אבל, יש לכולנו בעיה! לא השכלנו למצוא פתרונות עד עצם היום הזה לסוגיית היהדות והגיור של מאות אלפים מהעולים הללו וצאצאיהם, וכן של עולים רבים מרחבי העולם. לצערי, החמצנו בעבר הזדמנויות חשובות לפתרון. מתווה הגיור החדש שמוביל שר הדתות מתן כהנא הוא הזדמנות שאסור לנו להחמיץ. קולה של תנועת הקיבוץ הדתי, וקולם של חבריה וחברותיה, חייב להישמע ברבים – תמיכה ברורה במתווה החדש שמוביל היום משרד הדתות! תוכנית שתאפשר פתרון גיור נגיש וטוב, ותעשה תיקון חשוב הנחוץ כל כך לחברה הישראלית כולה, ולעם היהודי.

חודש שבט – חגיגות עליה להתיישבות של 4 מיישובנו

בלוח השנה התנועתי מופיעים 4 מיישובי התנועה שחוגגים את עלייתם לקרקע בחודש שבט. בעין הנצי"ב עוד הספיקו לציין את טו בשבט, חג המשק, במארז פירות מקומי ובמשחק טריוויה על ההווי וההיסטוריה של עין הנצי"ב, ובני הנוער הפתיעו את החברים בכרזות ובקישוטים שנתלו במהלך הלילה, אך רוב התכניות לחגיגות ברוב-עם נדחו בשל גל הקורונה שנמצא כאן בשיאו. יחד עם זאת לציין את השמחה על 4 ישובים שהתפתחו וגדלו ושמקיימים קהילות רב-דוריות מרשימות, שהן חלק מיישוב הארץ במשך שנים – אפשר גם אפשר. מזל טוב לכם **לביא**, בארות יצחק, שדמות מחולה ועין הנצי"ב!

היא משלנו – פרס החינוך המחזי

ברכות לצופית שריג, חברת קיבוץ טירת צבי ומנהלת בית ספר ביכורה בעמק המעיינות על הזכייה בפרס החינוך המחזי של משרד החינוך, ועל היותה מועמדת לפרס החינוך הארצי. צופית מנהלת את בית הספר מזה 7 שנים,

ובשנים אלו התפתח בית הספר וגדל, והפך להיות בית ספר אזורי אליו מגיעים תלמידים מכל רחבי העמק ומישובים נוספים והוא אף משלב עולים ממרכז הקליטה בבית אלפא.

מיזם בינדורי – שיתופי פעולה שנשאו פרי, מרים זרביב

פרוייקט 'הקורונה כגשר רב דורי – מהסתגרות להזדמנות' נולד במסדרונות תנועת הקיבוץ הדתי אי שם בתחילת גל הקורונה הראשון יחד עם אסף בית אריה ובשיתוף עם מחלקת גיוס משאבים של התנועה בהובלתה של יונית לוריא, כמענה לקול קורא שיצא מטעם הביטוח לאומי. הפרוייקט שמטרתו לתת מענה לאוכלוסיות הגיל השלישי-פיזי, טכנולוגי, חיבור קהילתי והעצמה אישית, ומתוך כך - חיזוק חוסן של הקהילות, הוצע לכל מנהלי החינוך וחמישה קיבוצים - ניר עציון, סעד, שלוחות, טירת צבי וכפר עציון, הרימו את הכפפה. בעזרת מנהלי החינוך, רכזי הנוער ורכזי הגיל השלישי, עובו תכניות קיימות ונבנו תכניות חדשות, וכולן מרגשות ומשמעותיות! נוצרו חיבורים בין הנוער והילדים מתוך הקהילה לחברי הגיל השלישי - מפגשים ושיחות טלפון אישיות בין הנוער לוותיקים, עזרה בניית סוכות ובהקמת גינות, פעילויות משותפות, למידה מרחוק בסיוע מורים בפנסיה בתקופות בהן בתי הספר היו סגורים, סבים וסבתות שמגיעות לגני הילדים, ועד תכניות רבות, כל קיבוץ לפי אופיו ובהתאמה לצרכיו. הקיבוץ הדתי תמך כלכלית בפרוייקטים אלו ולשמחתנו נתבשרנו השבוע שזכינו ב'קול קורא' וההשקעה שהועברה לקיבוצים נתמכה על ידי הביטוח לאומי. זוהי דוגמא מוצלחת לשיתוף פעולה בין מחלקות התנועה - גיוס משאבים ומחלקת חינוך, לבין הקיבוצים, שיתוף פעולה שהצליח להביא לתקציבים ממקורות חוץ שיתמכו בערכים שאנו מאמינים בהם ופועלים לקידומם בתוך הקיבוצים. אנו מקווים להמשך שיתופי פעולה כאלו גם בעתיד! יישר-כח לכל השותפים!

מעורבות בתנופה – עדי שגיא

בתקופה האחרונה מגיעים רעיונות למיזמים שונים ואנחנו בודקים אותם מול הקיבוצים: בית לנערות נושרות מהמגזר החרדי, מכינה קדם צבאית שתשלב צעירים מתמודדי נפש לצד חבר'ה לקראת גיוס וכן פניות מקיבוצים נוספים שמתעניינים בהקמת בית לחיים. במקביל אנו מתכוננים למפגש זום בנושא: "**הקשר בין מעורבות חברתית בחברה הישראלית לקהילה קיבוצית במיטבה** שיתקיים ביום שני, 31.1. בתכנית: 'סיפורי מקום' –מנהלי קהילה מספרים על המעורבות בקיבוציהם; הכרות עם מיזמים בקיבוצים ומחוץ לקבוצים; תובנות - הלכה למעשה, מתהליכים להקמה והתנעת צוות מעורבות. המפגש מיועד למנהלי/ות קהילה, רכזי/ות צמ"ח, נציגי קהילה, רווחה, תרבות, צעירים ופעילים חברתיים. יחד עם זאת ישנם מפגשים שבוטלו ונדחו לאחר הגל החמישי – מפגש מנהלי/ות צמ"ד וכן המפגש הראשון למנהלות ומנהלי הבתים לחיים (מועדים חדשים יפורסמו).

כחלק ממסע למידה משותף לשתי התנועות הקיבוציות זכינו השבוע לביקור מרגש בבית לחיים ברמת גן המונה 19 דיירים ב-9 קומות. כל דייר גר בדירה משלו, הרשומה על שמו בטאבו, אך בליווי מקצועי ובהנהלת עמותת שק"ל. המיזם הוקם על ידי הורים לאנשים על הרצף בתפקוד גבוה, שחלמו על דיור קבוע לילדיהם. במפגש נוסף עם מנכ"לית 'קו לחיים' למדנו על מיזם נוסף, מגרשים שנרכשו בשכונת ההרחבה של קיבוץ הגושרים במטרה להקים מערך דיור לבוגרים. זהו מיזם שנתקל בקשיים ויחד ננסה לסייע בליווי ובהקמה.

שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה